ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № …
к Договору № …… от «…» ………….. 20… г.

г. Москва                                                                                                                                   «….» …………………. 20… г.

Общество с ограниченной ответственностью «…………………………», именуемое в дальнейшем «Сторона 1», в лице Генерального директора ……………………………….…………………., действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью «…………………………», именуемое в дальнейшем «Сторона 2», в лице Генерального директора ………………………….…………………………., действующего на основании Устава,  с другой стороны,
совместно именуемые далее «Стороны», а по отдельности – «Сторона», подписали настоящее дополнительное соглашение № … (далее – «Дополнительное соглашение») к договору № …… от «…» ………….. 20… г. (далее – «Договор») о нижеследующем:

1.    Настоящим Стороны договорились изложить пункт 1.1 Договора в сле​ду​​ющей редакции:

«1.1 ………………………..………………………………………………..……………………………………………………………… …………………………………………………………………………………………………………………………………….…….».
2.    Стороны также договорились дополнить Договор пунктом 1.2 сле​ду​​ющего содержания:

«1.2 ………………………..………………………………………………..……………………………………………………………… …………………………………………………………………………………………………………………………………….…….».

3.    Все остальные условия Договора остаются неизменными.

4.   Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания и яв​ляется неотъемлемой частью Договора.

5.  Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2 (Двух) экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

ПОДПИСИ СТОРОН:
	СТОРОНА 1:

ООО «……………………….»
Генеральный директор

……………………………….  (…………………….)

М.П.
	СТОРОНА 2:

ООО «……………………….»

Генеральный директор

……………………………….  (…………………….)

М.П.